MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 04( , DE i DE MARÇO DE 2018.

Dispensa, a partir de 2 de abril de 2018, o
Promotor de Justiça Adjunto LEONARDO
BORGES DE OLIVEIRA da designação
constante da Portaria n° 010, de 8 de janeiro de
2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 10 Dispensar, a partir de 2 de abril de 2018, o Promotor de Justiça Adjunto
LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA da designação para oficiar, em substituição, na
6 Promotoria de Justiça Criminal de Taguatinga, constante da Portaria n° 010, de 8 de
janeiro de 2018.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JaSE FIRMO REI-SOUB

G: Portal PORTARIAS 2018 Dispensa LEONARDO BORGES - SubstituicAo 6 PJ Crim Taguimloc

S
E

C
S

A
D

/C
G

A
U

P
G

j

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.252, 26 DE MARçO DE 2018.